令和３年３月

結城市教育委員会臨時会議事録

結城市教育委員会

1

令和３年３月結城市教育委員会臨時会

○日  時   令和３年３月１５日（月曜日）

○場  所   結城市役所 会議室３０１

○出席委員   小林仁教育長

        中村委員

岩﨑勤委員

赤木信之委員

○欠席委員   北嶋節子委員（教育長職務代理者）

○教育委員会事務局

教育部長 飯田和美

次長兼学校教育課長 佐山敦勇，参事兼指導課長 鶴見力男，

学校教育課学務係長 和泉田真

１ 付議案件

（１）議案第７号 令和３年度結城市立小中学校教職員人事異動内示の応諾について

２ 報告事項

  なし

2

午後３時３０分 開 会

学校教育課長  それでは，改めまして臨時教育委員会を始めさせていただきます。

        それでは，小林教育長より開会宣言をお願いいたします。

教育長     本日は北嶋委員より欠席の連絡がございました。出席委員は３名でござ

います。定足数に達しておりますので，ただいまから令和３年３月臨時教

育委員会を開会いたします。

        議事に入る前に，臨時会の会議録署名人の指名をいたします。

        赤木委員に署名をお願いいたします。

赤木委員    はい。

教育長     よろしくお願いいたします。

        これより議事に入ります。

◎議案第７号 令和３年度結城市立小中学校教職員人事異動内示の応諾について

                                  ＜非公開＞

＜非公開部分削除＞

教育長     それでは議案第７号についてお諮りいたします。

        議案第７号について原案のとおり応諾することに賛成の委員は挙手をお

願いいたします。

        （賛成者挙手）

教育長     ありがとうございます。挙手満場。

        それでは，議案第７号は原案のとおりといたします。

        本日の案件については以上でございます。

午後４時００分 閉 会

上議事録は事実に相違するところがないことを認め，下に署名する。

結城市教育委員会教育長

結城市教育委員会委員